
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 40/226/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 21 czerwca 2011r.

w sprawie:  pozytywnego ustosunkowania się  do wystąpienia Stowarzyszenia Zielone Dzieci,  im.  Mikołaja  Kopernika w
Mrągowie  i  podjęcia  decyzji  o  podpisaniu  LISTU  INTENCTYJNEGO,  pomiędzy  Zarządem  Powiatu  Mrągowskiego,  a
Stowarzyszeniem w celu aplikowania do Grantów Blokowych Szwajcarsko-Niemieckiego Programu Współpracy.

Na podstawie § 62 ust. 1 i  2 Uchwały Nr XXII/153/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 maja 2008r. w sprawie:
uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1

Pozytywnie ustosunkowano się do wystąpienia Stowarzyszenia Zielone Dzieci, im. Mikołaja Kopernika w Mrągowie i1.
podjęto decyzję o podpisaniu LISTU INTENCTYJNEGO, pomiędzy Zarządem Powiatu Mrągowskiego, a Stowarzyszeniem
w celu aplikowania do Grantów Blokowych Szwajcarsko-Niemieckiego Programu Współpracy.
Upoważniono Pana Bogdana Kurtę – Starostę Mrągowskiego i Pana Janusza Alickiego – Wicestarostę do podpisania2.
w/w listu.
Zarząd Powiatu Mrągowskiego podjął decyzję o objęciu patronatu nad w/w przedsięwzięciem.3.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OR,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 40/226/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 czerwca 2011r. (20,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_226.pdf

